
    

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІІІ СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 10.11.2020  № 2473 

Про внесення змін до рішення сесії №2060 

від 24.12.2019р.«Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік» 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 17 

частини першої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань бюджету, збору 

податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та 

зв’язку від 06.11.2020р., сесія міської ради, - 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни і доповнення до рішення сесії Золочівської міської ради 

№2060 від 24.12.2019р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік», а саме: 

В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів міського 

бюджету на 2020 рік на суму 430 550 гривень, у тому числі доходи спеціального 

фонду –  430 550 гривень згідно з додатком  1 цього рішення. 

В абзаці третьому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків міського 

бюджету на 2020 рік на суму 430 550 гривень, в тому числі видатки загального 

фонду на суму 180 200 гривень та видатки спеціального фонду на суму                      

250 350 гривень (в т.ч. бюджет розвитку – 250 350 гривень) згідно додатку 3. 

В абзаці четвертому пункту 1 зменшити профіцит  загального фонду 

міського бюджету на суму 180 200 гривень, джерелом покриття якого установити 

повернення передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього рішення. 

В абзаці п’ятому пункту 1 зменшити дефіцит  спеціального фонду міського 

бюджету на суму 180 200 гривень, джерелом покриття якого установити 

зменшення надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі 180 200 гривень,  згідно з додатком 2 цього рішення. 



 

У пункті 2 збільшити  бюджетні призначення головному розпоряднику 

коштів міського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 цього рішення. 

У пункті 3 внести зміни у  граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для бюджетних установ на 2020 рік згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

У пункті 4 внести зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно додатку 5. 

У пункті 5 внести зміни у розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм згідно додатку 6. 

2. Внести зміни та затвердити уточнені річні титульні списки об’єктів 

капітального ремонту житлового (в т.ч. ОСББ) та нежитлового фонду, об’єктів  

капітального ремонту тротуарів у м.Золочеві на 2020 рік. 

3. Додатки №№1, 2, 3, 4, 5, 6, пояснювальна записка та річні титульні 

списки є невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, 

інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда).  

5.  Змінити джерело покриття видатків спеціального фонду бюджету 

розвитку в сумі 180 200 грн., які було спрямовано за рахунок доходів загального 

фонду шляхом передачі із загального до спеціального фонду   по  КПК 0117310  

КЕКВ 3210 по об’єктах Золочівського міського виробничого житлово-

комунального підприємства. 

 

 

Міський голова               Ігор Гриньків  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

Загальний фонд  

Джерела фінансування і надходження  
Фінансування/доходи  Назва  Сума, грн. Примітка 

280400 Фінансування 180 200,00 

Зменшення передачі 

коштів із загального 

фонду  до бюджету 

розвитку спец.фонду  

ВСЬОГО 

НАДХОДЖЕНЬ 
 +180 200,00  

 

Видатки  
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, 

грн. 

Примітка 

0116030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

2610 160 000,00 

Поточні видатки по 

благоустрою м.Золочева. 

Одержувач коштів: 

Золочівське МВЖКП 

2240 5200,00 

Послуги з захоронення 

невідомого громадянина 

м.Золочева 

Всього по 0116030  + 165 200,00  

0118230 
Інші заходи громадського 

порядку та безпеки 
2240 

 

15 000,00 

 

Послуги з встановлення камер 

відеоспостереження в 

адмінбудинку Золочівської 

міської ради 

Всього по 0118230  +15 000,00  

0115061 

Забезпечення діяльності 

місцевих центрів 

фізичного здоров`я 

населення «Спорт для 

всіх» та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів   

2210 5000,00 Потреба у додаткових коштах 

2274 -5000,00 
Зменшення кошторисних 

призначень 

Всього по 0115061  0,00  

0110150 

Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності  

міської  ради 

2800 5000,00 
Потреба у коштах для оплати 

судових зборів 

2240 -5000,00 Економія коштів 

Всього по 0110150  0,00  

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  +180 200,00  



Спеціальний фонд 

Джерела фінансування і надходження  
Код 

доходів 

Назва доходів Сума, 

грн. 

Примітка 

 

24170000 

Надходження коштів пайової 

участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту 

 

  93670,00 

 

Перевиконання дохідної 

частини спеціального 

фонду за І півріччя  

2020 року 

 
31030000 

Кошти від відчуження майна, що 

належить Автономній Республіці 

Крим та майна, що перебуває в 

комунальній власності   

336880,00 

280400 Фінансування -180 200,00 

Зменшення передачі 

коштів із загального 

фонду  до бюджету 

розвитку спец. фонду  

ВСЬОГО   +250 350,00  

Видатки (бюджет розвитку) 
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, грн. Примітка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0117310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Будівництво об`єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

 

 

 

 

3122 34 800,00 

Влаштування пішохідної доріжки 

для переходу з алеї до 

пішохідного переходу на вул. 

Львівській (нове будівництво) у 

м.Золочеві Львівської області 

 

 

3122 

 

 

25 400,00 

Створення безпечної зони для 

пішоходів шляхом будівництва 

пішохідної доріжки по  

вул.Труша І. у м.Золочеві 

Львівської області 

 

 

3132 

 

 

49 950,00 

Капітальний ремонт пішохідної 

доріжки на перетині вул. 

С.Стрільців та вул. Об’їзної 

(світлофор) м.Золочів Львівської 

області 

 

 

3210 48 300,00 

Влаштування бордюрів на  

вул. Закарпатській (капітальний 

ремонт) у м.Золочеві Львівської 

області. Одержувач коштів: 

 Золочівське МВЖКП 

 

 

3210 42 000,00 

Влаштування бордюрів на  

вул. Заріччя у (капітальний ремонт) у 

м.Золочеві Львівської області. 

Одержувач коштів:  

Золочівське МВЖКП 

Всього по 0117310  +200 450,00  

0116020 

Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають житлово-

комунальні послуги 

3210 49 900,00 

Капітальний ремонт даху прохідної 

ЖКГ  на вул.Залізняка у м.Золочеві 

Львівської області.  

Одержувач коштів:  

Золочівське МВЖКП 

Всього по 0116020  +49 900,00  

РАЗОМ СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 

(БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ) 
 250 350,00  

 

Головний спеціаліст з питань фінансів та бюджету                                   Н.Рептак 



Додаток 1

до рішення сесії Золочівської міської ради

від 10.11.2020р. №2473

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження  93670,00 0,00 93670,00 93670,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  
0,00 0,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  93670,00 0,00 93670,00 93670,00

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту
93670,00 0,00 93670,00 93670,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  336880,00 0,00 336880,00 336880,00

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  грошових 

коштів, власники яких невідомі 

336880,00 0,00 336880,00 336880,00

РАЗОМ ДОХОДІВ (БЕЗ ТРАСФЕРТІВ) 430550,00 0,00 430550,00 430550,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 430550,00 0,00 430550,00 430550,00

Секретар міської ради Сидорович О.

Зміни у доходи міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку



Додаток 2

до рішення сесії від 10.11.2020 №2473

13307301000

(код бюджету)

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування - 180 200 -180 200 -180 200

208100 На початок періоду - - - -

208200 На кінець періоду - - - -

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

- 180 200 -180 200 -180 200

X Загальне фінансування - 180 200 -180 200 -180 200

600000 Фінансування за активними операціями - 180 200 -180 200 -180 200

602100 На початок періоду - - - -

602200 На кінець періоду - - - -

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

- 180 200 -180 200 -180 200

X Загальне фінансування - 180 200 -180 200 -180 200

Секретар міської ради О.Сидорович

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Зміни у фінансування міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3

до рішення сесії від 10.11.2020р. №2473

13307301000
(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Золочівська міська рада Львівської області 180 200 180 200 - -5 000 - 250 350 250 350 - - - 250 350 430 550

0110000 Золочівська міська рада Львівської області 180 200 180 200 - -5 000 - 250 350 250 350 - - - 250 350 430 550

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

- - - -5 000 - - - - - - - -

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

- - - - - 49 900 49 900 - - - 49 900 49 900

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 165 200 165 200 - - - - - - - 165 200

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
- - - - - 200 450 200 450 - - - 200 450 200 450

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 15 000 15 000 - - - - - - - - - 15 000

X X X УСЬОГО 180 200 180 200 - -5 000 - 250 350 250 350 - - - 250 350 430 550

Секретар міської ради О.Сидорович

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

РАЗОМ



                                                                               
                                                                              Додаток № 4  

до  рішення сесії  Золочівської міської ради 

                                                                                           від 10.11.2020р. № 2473 

 

 

 

Зміни до лімітного споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах на 2020 рік 

 

 
 

13307301000 

(код бюджету) 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     О. Сидорович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Установи Тепло  

 Гкл 

Електроенергія 

КВТ 

Вода 

м
3 

Газ 

м
3
 

Поводження з 

побутовими 

відходами 

 м
3 

Золочівська міська 

рада Львівської 

області 

0 0 0 0 

 

0 

Орган місцевого 

самоврядування 0 0 0 0 

 

0 

 

Центр фізичного 

здоров’я населення 

«Спорт для всіх» 

0 0 0 -400 

 

0 



Додаток 5

до рішення сесії від 10.11.2020р. №2473

13307301000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта 

будівництва/ вид будівельних 

робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада Львівської 

області

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Капітальний ремонт 

нежитлового приміщення на 

вул. Залізняка М. у м.Золочеві 

(одержувач коштів Золочівське 

МВЖКП)

49 900,00

Всього по 0116020 49 900,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Влаштування пішохідної 

доріжки для переходу з алеї до 

пішохідного переходу на вул. 

Львівській (нове будівництво) 

у м.Золочеві Львівської області

34 800,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Створення безпечної зони для 

пішоходів шляхом будівництва 

пішохідної доріжки по 

вул.Труша І. у м.Золочеві 

Львівської області

25 400,00

Зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами м.Золочева у 2020 році



0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт пішохідної 

доріжки на перетині вул. 

С.Стрільців та вул. Об’їзної 

(світлофор) м.Золочів 

Львівської області

49 950,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Влаштування бордюрів на вул. 

Закарпатській у м.Золочеві 

(капітальний ремонт) у 

м.Золочеві Львівської області 

(одержувач коштів 

Золочівське МВЖКП)

48 300,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Влаштування бордюрів на вул. 

Бродівській і Заріччя у 

м.Золочеві (капітальний 

ремонт) у м.Золочеві 

Львівської області (одержувач 

коштів Золочівське МВЖКП)

42 000,00

Всього по 0117310 200 450,00

X X X УСЬОГО X X 250 350,00 X

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 6

до рішення сесії від 10.11.2020р. №2473

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада 

Львівської області
430 550 180 200 250 350 250 350

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

10.11.2020 №

160 000 160 000 - -

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Поховання невідомих та безрідних 

громадян на 2020 рік

Рішення сесії від 

10.11.2020 №
5 200 5 200 - -

0116020 6030 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

10.11.2020 №

49 900 49 900 49 900

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2019-2022 роки

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

10.11.2020 №

200 450 - 200 450 200 450

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку 

та безпеки

Впровадження та забезпечення 

функціонування системи 

відеоспостереження в адмінбудинку 

Золочівської міської ради на 2020 рік

Рішення сесії від 

10.11.2020 №
15 000 15 000 - -

X X X УСЬОГО X X 430 550 180 200 250 350 250 350

Секретар міської ради О.Сидорович

Зміни у розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм м.Золочева у 2020 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 

програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



До рішення сесії від 10.11.2020 №2473

Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Районний 

бюджет

Кошти 

громади

1

Капітальний ремонт фундаментів житлового 

будинку по вул. Шашкевича,1 у м.Золочеві 

(одержувач коштів ОСББ "Наш комфорт")

201000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

2

Капітальний ремонт будинку по вул. Рєпіна,12 у 

м.Золочеві (одержувач коштів Золочівське 

МВЖКП)

82400 0 82400 0 0 82400 0 82400 0 0 0

3

Капітальний ремонт балконів будинку по вул. 

Лермонтова М.,17 у м.Золочеві (одержувач 

коштів Золочівське МВЖКП)

50000 0 50000 0 0 50000 0 50000 0 0 0

4

Капітальний ремонт нежитлового приміщення на 

вул. Залізняка М. у м.Золочеві (одержувач коштів 

Золочівське МВЖКП)

120459 0 114900 0 65000 0 49900 114900 0 0 0

5

Капітальний ремонт шатрової покрівлі житлового 

будинку № 10 «а» на вул. Валовій в м. Золочеві 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ «Аква-

Віта»)

496322 0 496332 0 496332 0 0 166000 200000 0 130332

6

Капітальний ремонт фасаду житлового будинку 

№131  на  вул.  Бродівська м. Золочеві Львівської 

області (одержувач коштів ОСББ «Меліоратор»)

408959 0 409000 0 409000 0 0 97100 200000 0 111900

7

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 

1 по вул. Тімірязєва К. в м. Золочів,  Львівської  

області» (одержувач коштів ОСББ  «Підкова  24»)

497179 0 497200 0 497200 0 0 171200 200000 0 126000

8

Капітальний ремонт даху житлового будинку № 1 

на  вул.   Бандери Ст. Героя України в м. Золочеві 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ 

«Батьківська хата 20»)

499923 0 500000 0 500000 0 0 174000 200000 0 126000

9

Капітальний ремонт шатрової покрівлі житлового 

будинку №6 по вул. Міцкевича А. в  м. Золочів 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ 

«Спадок - 6»)

438709 0 438750 0 438750 0 0 128750 200000 0 110000

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК

об’єктів  капітального ремонту житлового (в т.ч. ОСББ) та нежитлового фонду у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п
Назва об’єкту капітальний ремонт тротуару на 

вулиці

Кошторисна 

вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.

Фактично 

виконано у 

попередні 

періоди, 

грн.



10

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

ОСББ "Центр" по вул. Пушкіна,1  в  м.Золочеві  

Львівської  області (одержувач коштів ОСББ 

«Центр»)

499333 0 499400 0 499400 0 0 158900 200000 0 140500

11

Капітальний ремонт даху житлового будинку № 7  

на  вул.  Хмельницького Б. в м. Золочеві 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ 

«Маяк»)

425711 0 425746 0 425746 0 0 102550 200000 0 123196

12

Капітальний ремонт даху житлового будинку №39 

на  вул. Львівській в м. Золочеві Львівської області 

(одержувач коштів ОСББ «Каштан»)

395480 0 395480 0 395480 0 0 87000 197700 0 110780

13

Капітальний ремонт даху житлового будинку №1 

на вул. Героя України Р.Шухевича у м. Золочеві 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ 

«Австрійське»)

499136 0 499150 0 499150 0 0 149150 200000 0 150000

14

Капітальний ремонт даху житлового будинку 

№4«а» на вул. Січових Стрільців в м. Золочеві 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ 

«Січових Стрільців 4 А)

483647 0 483648 0 483648 0 0 160600 200000 0 123048

15

Капітальний ремонт коминів та навісів над 

балконами житлового будинку №10 на  вул.  

Гайдамацька в м. Золочеві Львівської області 

(одержувач коштів  ОСББ  «Надія-Золочів»)

294658 0 294700 0 294700 0 0 60400 147300 0 87000

16

Капітальний ремонт в наслідок стихійного лиха 

(пожежі) шатрової покрівлі житлового будинку №10 

на вул. Репіна в м. Золочеві Львівської області 

(одержувач коштів ОСББ  «Палітра 8»)

605000 0 590000 0 590000 0 0 490000 0 0 100000

17

Реконструкція покрівлі управління соціального 

захисту населення Золочівської РДА на вул. 

Пачовського, 7 в м.Золочеві Львівської області. 

Одержувач коштів Золочівське МВЖКП

498892 0 498892 0 498892 0 0 0 200000 173171 125721

18
Капітальний ремонт приміщень адмінбудівлі 

Золочівської міської ради
239100 0 239100 200000 0 0 39100 239100 0 0 0

19

Реставрація пам’ятки архітектури місцевого 

значення (охоронний номер 837-м) «В’їзна брама» 

на вул. Шашкевича,8 у м.Золочеві Львівської 

області. Субвенція обласного бюджету.

200000 0 200000 200000 0 0 0 200000 0 0

6935908 0 6664698 200000 6293298 282400 89000 2582050 2545000 173171 1564477

Секретар міської ради                                                                                                                                                                                                       О.Сидорович

ВСЬОГО


	рішення-зміни (1)
	додаток 1 доходи
	додаток 2 джерела
	додаток 3 видатки
	додаток 4 зміни
	додаток 5 бюджет розвитку зміни
	додаток 6 програми
	Титульний-список-житловий і нежитловий фонд 2020

